
AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE 

PER I SERVIZI ALLA PERSONA

________________________________________________________________________________________________

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N. 13 del 15/03/2021

OGGETTO: Ricognizione delle sedi aziendali

L’anno 2021, il giorno 15 del mese di Marzo alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia n. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per 
deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri.

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Federica Rivolta dell’Ufficio Amministrativo 

Presente, in qualità di Direttore, Guido Ciceri.

Alla seduta odierna risultano:

COGNOME E NOME CARICA (P) PRESENTE (A) ASSENTE

 .

MAURI PRIMO PRESIDENTE
P .

REGONDI SIMONA CONSIGLIERE
P .

PRAVETTONI MANUELA CONSIGLIERE
P .

MAGGIO DOMENICO CONSIGLIERE
P .

PERLA MICHELE CONSIGLIERE
P

Componenti presenti:  5

Componenti assenti:  0

Il Presidente del CdA 

PRIMO MAURI

________________________________________________________________________________________________

AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE PER I SERVIZI ALLA PERSONA
Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Nerviano, Pero, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Settimo 
Milanese, Vanzago
Sede legale e sede operativa: via Dei Cornaggia, 33 - 20017 Rho (MI) 
Sito web: www.sercop.it Tel: 02 93207399     Fax: 02 93207317       P.E.C.: sercop@legalmail.it
C.F.  P.IVA: 05728560961      REA: MI-1844020



Ricognizione delle sedi aziendali

Il  Direttore comunica al CdA che si rende necessario provvedere ad un aggiornamento piano delle sedi
aziendali,  con  conseguente  comunicazione  alla  Camera  di  Commercio,  a  seguito  del  trasferimento  del
Servizio di Spazio Neutro dai locali di Via Beatrice D’Este alla nuova sede di Via Madonna, sempre a Rho.
Con l’occasione il Direttore ricorda ai Consigliari le varie sedi ad oggi in utilizzo

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

 Sentita la relazione del Direttore; 
 Fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 
 Preso atto delle sedi ad oggi utilizzate da SER.CO.P. per le proprie attività e servizi delegati, come

di seguito sintetizzato in tabella; 

Comune Indirizzo Servizi presenti

Rho Via dei Cornaggia, 33 Direzione, Ufficio di Piano, Nucleo Inserimenti Lavorativi, 
coordinamento trasporto disabili, servizi educativi minori, 
Ufficio di Protezione giuridica, Unità multidimensionale 
d'Ambito, Palestra del Lavoro

Rho Via Filippo Meda, 24 Servizio Tutela Minori

Rho Via Madonna, 67 Servizio di Spazio Neutro

Rho Via Cividale, 2 CSE Panduji

Arese Via Madre Teresa di Calcutta , 
3/B

CSS La Cometa

Arese Via Matteotti, 33 Asilo Nido Girotondo

Arese Via Matteotti, 33 Asilo Nido Aquilone

Lainate Viale Marche, 72 RSA, RSD, Servizio Assistenza Domiciliare anziani e 
disabili

Lainate Via Diaz, 18 Asilo Nido Piccolo Principe

Cornared
o

Via Cascina Croce 226 Servizio Affidi

Pero Piazza Marconi, 6 Asilo Nido Aldo Moro

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano 

DELIBERA

1) Di approvare e fare proprie le motivazioni di cui in premessa;
2) Di approvare la ricognizione delle sedi aziendali come da tabella sopra riportata, il cui contenuto

forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione;
3) Di dare mandato al Direttore per ogni adempimento conseguente alla presente Deliberazione.


